
UCHWAŁA NR V/33/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 334 787,40 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 159 787,40 zł, 

- dochody majątkowe - 175 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 904 470,25 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące - 456 068,06 zł, 

- wydatki majątkowe - 448 402,19 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 269 682,85 zł, w tym:   

- wydatki bieżące - 222 314,05 zł, 

- wydatki majątkowe - 47 368,80 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 300 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym: wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 
2024 r. poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 300 000,00 zł, w tym: 

- poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 300 000,00 zł w § 950 – wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr V/33/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.07.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 175 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 175 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 175 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

175 000,00

Dotacja na zadanie pn. Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych, w obrębie:
- Niepla, dz. ew. nr 540
- Żółków, dz. ew. nr 855

175 000,00

2 600 Transport i łączność 25 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00

- dochody bieżące: 25 000,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatow-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

25 000,00

Dotacja z Nadleśnictwa Kołaczyce do zadania pn. "Remont drogi gminnej
Nr 113356R Niepla-Bierówka k/szkoły" w m. Bierówka 25 000,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 100,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

100,00 0,00

- dochody bieżące: 100,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego - pismo znak DKO.804.16.2024 z
dnia 03.07.2024 r. 100,00

4 852 Pomoc społeczna 70 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 70 000,00 0,00

- dochody bieżące: 70 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00

Odpłatność za pobyt w dziennym domu opieki 70 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 488,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 488,00 0,00

- dochody bieżące: 6 488,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 488,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 6 488,00

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 199,40 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 199,40 0,00

w tym: dochody bieżące 58 199,40 0,00

2056

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 729,16

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

49 470,24

Dofinansowanie w ramach projektu pn. "Realizacja inwestycji w zakresie
zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku
Gmin Dorzecza Wisłoki"

58 199,40

RAZEM  DOCHODY 334 787,40 0,00

- dochody bieżące: 159 787,40 0,00

- dochody majątkowe: 175 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr V/33/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 10.07.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 175 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 175 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 175 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00

Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Niepla na dz. nr ew. 540 w km 0+000-0+247 105 000,00

Przebudowa (modernizacja ) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie m. Żółków na dz. nr ew. 855 w km 0+278-0+409 70 000,00

2 600 Transport i łączność 52 000,00 -27 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00
Remont drogi gminnej Nr 113356R Niepla-Bierówka k/szkoły" w m.
Bierówka 25 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 27 000,00 -27 000,00

w tym: wydatki majątkowe 27 000,00 -27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 -27 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica 27 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120 oraz zjazdu na drogę powiatowę Nr 1869R Osobnica Pagórek
w m. Osobnica

-10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica -10 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce -7 000,00

Zadania realizowane na drogach wewnętrznych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład– Edycja 8 -wkład własny

27 000,00 -27 000,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 100,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

100,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 100,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
Wydatki na transport depozytów z wyborów samorządowych
zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 100,00

4 801 Oświata i wychowanie 20 368,80 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 368,80 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki majątkowe: 20 368,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 368,80

Budowa studni wierconej głębinowej przy Szkole Podstawowej w
Niepli na dz. Nr ew. 236/1 w ramach środków na zadanie "Budowa
systemu zaipatrzenia  w wodę dla odbiorców z terenu Gminy Jasło"

20 368,80

5 852 Pomoc społeczna 300 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 300 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 300 000,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

300 000,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława
Biskupa męczennika w Osobnicy na realizację zadania publicznego pn.
"Prowadzenie Dziennego Domu Opieki w 2024 r."

300 000,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 488,00 0,00

85395 Pozostała działalność 6 488,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 6 488,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 440,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 39,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,29

Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodźcom z Ukrainy i obsługa tego zadania 6 488,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 480,06 -242 682,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 -20 368,80

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -20 368,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 368,80
Budowa studni wierconych głębinowych na potrzeby zaopatrzenia
obiektów będących własnością Gminy Jasło w ramach środków na
zadanie: "Budowa systemu zaopatrzenia w wodę dla odbiorców z
terenu Gminy Jasło"

-20 368,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 117 480,06 -59 280,66

w tym: wydatki bieżące 117 480,06 -59 280,66

4216 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42 829,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -59 280,66

8550 Różne rozliczenia finansowe 58 199,40
Wydatki w ramach projektu pn. "Realizacja inwestycji w zakresie
zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do
Związku Gmin Dorzecza Wisłoki"

58 199,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -163 033,39

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -163 033,39

4260 Zakup energii 0,00 -163 033,39

Wydatki na oświetlenie uliczne - zmniejszenie -163 033,39

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 7 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 863,00

Wynagrodzenie za nadzór nad domami ludowymi 7 000,00

9 926 Kultura fizyczna 226 033,39 0,00

92601 Obiekty sportowe 226 033,39 0,00

w tym: wydatki majątkowe: 226 033,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 033,39

Wydatki na zadanie "Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na
terenie Gminy Jasło" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład -
udział własny

226 033,39

RAZEM  WYDATKI: 904 470,25 -269 682,85

w tym: wydatki bieżące 456 068,06 -222 314,05

            wydatki majątkowe 448 402,19 -47 368,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC8E56CE-EF93-488A-94AC-C34C257AD833. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR V/33/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 1


